

Smlouva o dílo č. 16/2017/LF

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: **Jiřím Dytrem**, starostou města

zastoupené ve věcech technických: Ing. Lenkou Fránkovou, vedoucí REUP,

(dále jen „objednatel“)

a

Galand CZ s.r.o.

se sídlem Žižkov 481, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 02943891

DIČ: CZ02943891

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33566

zastoupená: Davidem Macanem – jednatelem společnosti,

(dále jen „zhotovitel“)

společně („*smluvní strany*“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo,

na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu na stavení práce č. VZ/012/2017/REUP resp. P17V00000005 zadané formou otevřené výzvy zveřejněním na profilu zadavatele http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=e6554_c83-2f01-4651-9c0d-818701ad16cb dne 26.6.2017 se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „**Městské muzeum Žamberk – zřízení bezbariérového WC**“ specifikované v článku II. této smlouvy a v projektové dokumentaci Ing. Jiřího Adamce z projekční kanceláře Jaroslava Adamcová – projekční kancelář, Horní konec 257, Kunčice, 561 51 Letohrad, IČ: 02395291.

II.

Předmět díla

2.1 Předmětem této smlouvy je realizace zakázky „Městské muzeum Žamberk – zřízení bezbariérového WC“. K zakázce je zpracována projektová dokumentace Ing. Jiřího Adamce z projekční kanceláře Jaroslava Adamcová – projekční kancelář, Horní konec 257, Kunčice, 561 51 Letohrad, IČ: 02395291.

Jedná se rekonstrukci stávajícího hygienického zázemí v 1.NP objektu městského muzea v Žamberku, včetně zřízení bezbariérového WC. V prostoru stávajícího hygienického zázemí dojde k úpravě stávající dispozice včetně vybourání některých částí dělicích příček a zbudování nových dělicích příček z keramických cihel tl. 100mm, zděných na vápenocementovou maltu MVC 5. Stávající omítky stěn budou kompletně otlučeny a provedeny nové omítky na stěnách nad keramickými obklady, nové vnitřní omítky budou mít tl. min. 10 mm a budou vápenocementové. Dále dojde k ubourání části podlahy tak, aby byl zrušen výškový rozdíl mezi prostorem hygienického zázemí a navazující chodbou a byl tak umožněn bezbariérový přístup na WC. Zemní práce obsahují vykopání rýhy pro uložení nové kanalizace z trub plastových PVC – KG DN 110 a jámy pro dopojení na stávající jednotnou kanalizaci odvádějící splaškové a dešťové vody do městské stokové sítě. V tomto prostoru bude šetrně odstraněna pískovcová dlažba, která bude po uložení kanalizačního potrubí

navrácena zpět. Po vybourání části podlahy hygienického zázemí z důvodu nutnosti srovnání výškových rozdílů dojde k vybourání podkladní betonové mazaniny v místě uložení nového svodného potrubí splaškové kanalizace. Po uložení kanalizačního potrubí bude betonová deska opravena betonem třídy C 20/25 a provedena oprava stávající hydroizolace v těchto místech. Následně bude takto připravený podklad vyrovnán pomocí samonivelační hmoty pro vyrovnání podlah v interiéru v rozsahu od 2 do 20mm, na kterou budou po provedení penetrace nalepeny nové oděruvzdorné keramické dlaždice s nízkou nasákavostí. Provede se nová hydroizolace v částech, kde byla porušena výkopem pro kanalizaci z těžkých asfaltových pásů - na vyzrálý beton bude provedena 2x penetrace a položen živичný pás s přivařením k stávajícím živичným lepenkám. Následně budou provedeny nové obklady, osazeny nové zařizovací předměty a provedena výmalba stěn a stropů (1x penetrace, 2x nátěr). **Podrobné údaje a požadavky na zařizovací předměty včetně dveří jsou uvedeny v projektové dokumentaci.**

Před zahájením zemních prací nutno vytyčit všechna stávající podzemní vedení a označit je v terénu!

Před zahájením výroby nebo před objednáním prvků je nutno prověřit jejich rozměry a podmínky zabudování dle skutečnosti na stavbě.

Zadavatel upozorňuje, že práce budou prováděny na nemovité kulturní památce vedené pod rejstříkovým číslem 38796/6-4158 a podléhají tak kontrole památkové péče Městského úřadu Žamberk. Závazným stanoviskem ze dne 14.12.2016 byla schválena projektová dokumentace od Ing. Adamce bez připomínek, nebyly stanoveny další zvláštní podmínky realizace.

Objednatel upozorňuje zhotovitele, že si před započítím veškerých zemních prací musí nechat vytyčit všechny stávající inženýrské sítě.

2.2 Přesná specifikace veškerého materiálu a montážních prací je uvedena ve výkazu výměr zpracovaném v rámci projektové dokumentace vyhotovené Ing. Jiřím Adamcem z projekční kanceláře Jaroslava Adamcová – projekční kancelář, Horní konec 257, Kunčice, 561 51 Letohrad, IČ: 02395291 a oceněném v cenové nabídce zhotovitele ze dne 14.7.2017.

2.3 Objednatel odpovídá za správnost a úplnost předané projektové dokumentace.

2.4 Součástí dodávky díla je dále provedení následujících činností, a to jak jednotlivě, tak v souhrnu jednotlivých položek podle upřesnění objednatele:

- odborná likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla,
- provedení předepsaných zkoušek, revizí a atestů včetně pořízení příslušných dokladů dle závazných předpisů, norem a podmínek projektové dokumentace,
- zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti při provádění díla a zajištění nutné péče o nepředané objekty, včetně zabezpečení jejich ochrany a pojištění,
- vedení a předání průběžné fotodokumentace díla,
- před započítím veškerých zemních prací vytyčení všech stávajících inženýrských sítí.

III.

Termíny a místo plnění

3.1 Termín **zahájení díla: dne 15. 10. 2017.** Zahájením díla se rozumí i vyzvání objednatele k předání staveniště.

3.2 Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla den následující po dni předání staveniště.

3.3 Termín **dokončení a zprovoznění díla: nejpozději dne 30.11.2017.**

3.4 Zhotovitel je povinen bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které mohou mít vliv na termín provedení díla.

3.5 Místem stavby je budova Městského muzea Žamberk č.p. 472 v ulici ČSA v k.ú. Žamberku.

IV.

Cena díla

4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací a činí:

Cena bez DPH	209.587,42 Kč
DPH 21 % činí	44.013,36 Kč
Cena celkem včetně DPH	253.600,78 Kč

4.2 Tato cena je stanovena oceněním jednotlivých položek uvedených v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří nedílnou přílohu č. 1 této smlouvy, a je pevná po celou dobu provádění díla.

- 4.3 Cena zahrnuje všechny práce, dodávky a služby, výkony, přepravy a ostatní nutné náklady, kterých je třeba trvale či dočasně k provedení, dokončení a řádnému předání a převzetí díla, zejména:
- zhotovení díla v rozsahu této smlouvy,
 - odborná likvidace odpadů a hmot souvisejících s prováděním díla,
 - zajištění ochrany zdraví a bezpečnosti při provádění díla.
- 4.4 DPH bude účtována ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.5 Projekt je spolufinancován Ministerstvem kultury z Programu 134D21500 - Program mobility pro všechny, identifikační číslo 134D215000026.
- 4.6 Změna dohodnuté ceny je možná pouze na základě dodatku k této smlouvě v případě, že objednatel bude požadovat jinou kvalitu či změnu rozsahu dodávek.
- 4.7 Jakoukoliv změnu smlouvy, v jejímž důsledku by došlo k navýšení finančního objemu nad rámec finančních prostředků uvedených ve smlouvě, může účastník programu realizovat pouze s písemným souhlasem správce dotačního programu. Zároveň je správci programu předkládán změnový list, z něhož bude vyplývat alespoň popis plánovaných změn, odůvodnění jejich vzniku, vliv na cenu a na termín dokončení předmětu plnění dle smlouvy.
- 4.8 Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny (zejm. vícepráce, dodávka dalšího zařízení, méněpráce) je zhotovitel povinen tuto skutečnost písemně oznámit objednateli, provést výpočet nové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Pro výpočet cenových změn se použijí jednotkové ceny. Pro výpočet cenových změn se použijí jednotkové ceny uvedené ve výkaze výměr. Pokud se jedná o položky, které rozpočet neobsahuje, použije zhotovitel cen písemně odsouhlasených objednatelem na základě cenové soustavy URS.
- 4.9 Na změnu odsouhlasenou objednatelem bude zpracován změnový list, který popisuje změnu díla a případný dopad změny na časový harmonogram zhotovitele. Změnový list bude očíslován a vydán ve dvou vyhotoveních. Po potvrzení změnového listu oprávněnými zástupci obou smluvních stran se změnový list stane podkladem pro vytvoření dodatku ke smlouvě. Bez podpisu písemného dodatku ke smlouvě oběma smluvními stranami není zhotovitel povinen ani oprávněn změny provádět.

V.

Platební podmínky a fakturace

- 5.1 Platby za vykonanou práci budou probíhat bezhotovostně na základě měsíčních faktur (daňových dokladů) odsouhlasených objednatelem. Každá faktura bude označena názvem akce „Městské muzeum Žamberk – zřízení bezbariérového WC“, identifikačním číslem 134D215000026 a bude obsahovat soupis provedených prací dle smlouvy a výkazu výměr. Za den zdanitelného plnění je sjednán den předání, převzetí díla nebo jeho dílčích částí (potvrzený soupis skutečně provedených prací technickým dozorem objednatele).
- Cenu díla do výše 90 % z celkové sjednané ceny se objednatel zavazuje hradit zhotoviteli na základě odsouhlasených daňových dokladů, zbývajících 10% z celkové sjednané ceny díla bude uhrazeno samostatnou závěrečnou vyúčtovací fakturou po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla (po dodání všech dokladů nezbytných pro předání a převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem). Pokud se při předání díla vyskytnou vady a nedodělky uvedené v protokolu o předání a převzetí díla, úhrada pozastávky proběhne až po jejich úplném odstranění.
- 5.2 Faktura je současně daňovým dokladem a musí obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě a v zákoně o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. v platném znění, a její přílohou bude potvrzený soupis provedených prací.
- 5.3 Splatnost faktury činí **30 kalendářních dní** ode dne jejího doručení objednateli. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla částka odepsána z účtu objednatele.
- 5.4 Pokud se v díle vyskytnou vícepráce, budou fakturovány samostatně na základě schváleného dodatku ke smlouvě o dílo

VI.

Staveniště

- 6.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 3 dnů po vyzvání zhotovitelem díla k zahájení prací, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Nesplnění termínu předání staveniště je podstatným porušením smlouvy. O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.
- 6.2 Zhotovitel je odpovědný za bezpečnost a ostrahu staveniště, je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracovní nebo jinou činností.

- 6.3 Provozní, sociální a případně výrobní zařízení zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami a v souladu s projektovou dokumentací.
- 6.4 Objednatel nebo jím pověřený zástupce jsou oprávněni kontrolovat provádění díla, vykonávat na stavbě dozor, zejména sledovat, zda jsou práce prováděny podle projektové dokumentace, smluvních podmínek, platných českých technických norem, obecně závazných právních předpisů; za tímto účelem je zhotovitel povinen kdykoliv umožnit objednateli nebo jím pověřeným osobám přístup na staveniště.
- 6.5 Jméno osoby provádějící technický dozor investora sdělí objednatel zhotoviteli při předání staveniště. Technický dozor je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz k přerušení práce, pokud oprávněný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost provádění stavby.
- 6.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací technickým dozorem a činit neprodleně opatření k odstranění vytknutých závad.
- 6.7 Nejpozději do 1 dne od protokolárního převzetí díla objednatel je zhotovitel povinen staveniště vyklidit.

VII.

Stavební deník

- 7.1 Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést o prováděných pracích v souladu s platnými právními předpisy, stavební deník (dále jen „deník“). Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje nutné pro posouzení prací stavebním úřadem a ostatními orgány státní správy. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. Vedení deníku končí dnem, kdy zhotovitel odstraní stavební vady a nedodělky podle kolaudačního rozhodnutí.
- 7.2 Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor objednatele a k tomu zmocnění zástupce objednatele a zhotovitele. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, je povinen dát k záznamu do pěti pracovních dnů svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí. Stejně pravidlo platí pro případ, že stavební dozor nesouhlasí se záznamem stavbyvedoucího.
- 7.3 Zhotovitel je povinen uložit druhý průpis denních záznamů z deníku odděleně od originálu tak, aby byl k dispozici v případě ztráty nebo zničení originálu.

VIII.

Provádění díla

- 8.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně v souladu s touto smlouvou, jejími přílohami, zvláště pak v souladu s projektovou dokumentací a nabídkou zhotovitele, která je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy, s platnými právními předpisy a dle příslušných ČSN a dle platného rozhodnutí stavebního úřadu.
- Zhotovitel provede předmět stavebního díla na svůj náklad a na své nebezpečí, v době sjednané ve smlouvě, v souladu s touto smlouvou o dílo, a při respektování všech obecně závazných právních předpisů ČR, v platném znění. Pokud si charakter prací vyžádá vydání povolení orgánů místní nebo státní správy, je zhotovitel povinen je zajistit. Zhotovitel není oprávněn provádět žádné materiálové ani jiné změny oproti cenové nabídce pro provedení díla bez předchozího písemného souhlasu objednatele nebo jím pověřeného zástupce.
- 8.2 Řádným splněním dodávky díla se rozumí úplné dokončení díla bez vad a nedodělků, vyklizení a úklid staveniště, podepsání protokolu o předání a převzetí díla, předání dokladů a atestů o předepsaných zkouškách a revizích.
- 8.3 Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
- 8.4 Zhotovitel zajistí péči o nepředané objekty včetně zabezpečení jejich ostrahy a pojištění.
- 8.5 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k prováděným zkouškám a k prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva k prověření těchto prací bude zhotovitelem sdělena objednateli a jeho technickému dozoru telefonem, e-mailem a bude současně zapsána ve stavebním deníku nejméně tři pracovní dny předem. Pokud tak zhotovitel neučiní, je povinen na žádost objednatele tyto práce odkrýt na svůj náklad. Objednatel je povinen se prováděných zkoušek a provery zakrývaných prací v požadovaném termínu zúčastnit. Pokud se objednatel, ač řádně vyzván, provery nezúčastní, je zhotovitel oprávněn v realizaci díla pokračovat.

IX.

Bezpečnost práce

- 9.1 Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem platnými předpisy upravujícími BOZP a PO.
- 9.2 Zhotovitel je povinen provést pro všechny své zaměstnance pracující na díle vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Zhotovitel je povinen zabezpečit provedení vstupního školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně i u svých poddodavatelů. O provedeném školení vyhotoví záznam.
- 9.3 Zhotovitel při provádění díla zajistí veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveništi) a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.
- 9.4 Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich zneškodňování. Po dokončení díla je povinen předat objednateli doklady o uložení stavebního odpadu.

X.

Předání díla

- 10.1 Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla či jeho části nejméně 2 pracovní dny předem prostřednictvím osoby vykonávající technický dozor. Zhotovitel je oprávněn vyzvat Objednatele k přejímacímu řízení pouze v případě, že dílo je dokončeno, je způsobilé k řádnému užívání a veškerá dokumentace díla je kompletní. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, předmět díla či jeho předávanou část převzít včetně drobných vad a nedodělků, které nebrání provozu a užívání, zhotovitel je však povinen tyto vady a nedodělky odstranit v dohodnuté lhůtě.
- 10.2 Zhotovitel při převzetí díla předloží všechny potřebné doklady vztahující se ke každé předávané části. Jedná se zejména o následující doklady:
- ⇒ dokumentace skutečného provedení díla,
 - ⇒ zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měření (revize elektroinstalace apod.),
 - ⇒ fotodokumentaci na CD,
 - ⇒ revizní zpráva elektroinstalací,
 - ⇒ dokumentace k dodávce zařízení (jednotlivé atesty použitých materiálů a hmot),
 - ⇒ prohlášení o shodě,
 - ⇒ stavební deník,
 - ⇒ záruční listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce,
 - ⇒ protokoly o likvidaci odpadů vzniklých stavební činností,
 - ⇒ ostatní doklady potřebné pro řádné provozování díla.
- 10.3 O předání a převzetí díla i jeho části sepiší strany protokol, který obě podepíší. Protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. V protokolu strany uvedou případné vady či nedodělky zjištěné při přejímacím řízení a dohodnutou lhůtu pro jejich odstranění. Pro stanovení lhůty smluvní strany stanoví tento postup: odstraňování vad (či nedodělků) zhotovitel zahájí nejpozději do 3 dnů ode dne podpisu protokolu. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté s objednatel. Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 dnů s výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, v tomto případě smluvní strany sjednají lhůtu delší. Ve dnech pracovního klidu či volna nastoupí k odstranění vad první následující pracovní den, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud objednatel odmítne dílo či jeho část převzít, je povinen písemně sdělit zhotoviteli důvod odmítnutí, a to bez zbytečného odkladu po jeho zjištění.

XI.

Vlastnictví a nebezpečí škod na stavebním díle

- 11.1 Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci díla trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně stavebních strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.
- 11.2 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese zhotovitel, a to až do doby řádného dokončení celého díla a jeho převzetí objednatel.

XII.

Smluvní pokuty

- 12.1 Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění díla v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je v prodlení, jestliže neplní své smluvní závazky řádně a včas, a to až do doby řádného splnění. Zhotovitel však není

v prodlení, pokud nemůže plnit svůj závazek v důsledku prodlení objednatele v plnění jeho smluvních závazků.

- 12.2 Zhotovitel v případě porušení smluvních povinností zaplatí objednateli dále uvedené smluvní pokuty:
- a) za prodlení s dokončením a předáním předmětu díla dle čl. III. bodu 3.1 a 3.3 této smlouvy, případně jejích dodatků podepsaných oběma smluvními stranami, smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení,
 - b) za prodlení s odstraněním vad specifikovaných v zápisech o předání a převzetí díla nebo prodlení s odstraněním vad vytknutých v průběhu díla zápisem ve stavebním deníku smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení a každou vadu,
 - c) za prodlení s odstraněním vad dle čl. XIII. bodu 13.6 této smlouvy ve sjednaném termínu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení a každou vadu,
 - d) za porušení povinností v oblasti BOZP 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení,
 - e) za porušení povinností stanovených v odst. 15. 1 (pojištění) 1.000,- Kč za každý den prodlení,
 - f) za porušení dalších povinností stanovených touto smlouvou, včetně povinností uložených zhotoviteli prostřednictvím zápisu ve stavebním deníku, 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.
- 12.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou odsouhlasené faktury po lhůtě splatnosti. Splněním peněžitého závazku je odepsání fakturované částky z účtu objednatele nejpozději v den splatnosti, který je uvedený na faktuře.
- 12.4 Jestliže byly stranami sjednány v dodatku k této smlouvě nové lhůty, jsou pro posuzování prodlení závazné tyto sjednané nové lhůty, pokud není v dodatku ke smlouvě uvedeno jinak.
- 12.5 Uplatněním nároků ze smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.

XIII.

Záruka za jakost, vady díla

- 13.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel po dobu a v rozsahu této záruky. Právo z odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při přejímání stavebního díla, musí objednatel uplatnit v zápise o předání a převzetí. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtách dohodnutých v zápise o převzetí díla.
- 13.2 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce **60 měsíců**. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po dni protokolárního převzetí díla. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že předmět stavebního díla bude mít po celou dobu záruční doby vlastnosti stanovené touto smlouvou, projektovou dokumentací pro provedení stavby, obecně závaznými právními předpisy a platnými technickými normami.
- 13.3 Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou.
- 13.4 V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V oznámení o vadě podle tohoto odstavce (dále „reklamáce“) musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje a případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok.
- 13.5 Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamáce odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- 13.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamáce písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Bezplatné odstraňování uznané reklamáce zhotovitel zahájí nejpozději do 3 dnů od oznámení. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté s objednatelem. Tato lhůta však nesmí přesáhnout 10 dnů s výjimkou případů, kdy charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit, v tomto případě smluvní strany sjednají lhůtu delší. Ve dnech pracovního klidu či volna nastoupí k odstranění vad první následující pracovní den, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- V případě, že má porucha charakter havárie, je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady do 24 hodin od okamžiku nahlášení.
- 13.7 Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní pokuty.

XIV.

Odstoupení od smlouvy

- 14.1 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

- 14.2 Oprávnění odstoupit od smlouvy vzniká v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany porušení těchto smluvních závazků:
- ⇒ prodlení zhotovitele, z důvodů ležících na jeho straně, se zahájením provádění díla, s odstraněním vad vytknutých v průběhu provádění díla nebo dokončením díla delším než 10 dnů,
 - ⇒ pokud zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě; jeho postup při provádění díla je v rozporu s projektovou dokumentací, jsou použity materiály, které neodpovídají projektové dokumentaci nebo podmínkám dohodnutým v této smlouvě,
 - ⇒ neoprávněné zastavení či přerušení prací ze strany zhotovitele po dobu více než 5 dnů,
 - ⇒ nedostatečným nasazením pracovníků nebo techniky; nedostatečným nasazením pracovníků nebo techniky se rozumí takové personální nebo technické podhodnocení díla, které neumožňuje provádění prací dle časového a objemového harmonogramu a je vytknuto ve stavebním deníku
 - ⇒ prodlení objednatele s předáním staveniště zhotoviteli delší než 15 dnů,
 - ⇒ prodlení objednatele s úhradou zhotovitelem oprávněně vystavených faktur delším než dva měsíce.
- 14.3 Úmysl odstoupit od smlouvy musí strana oprávněná oznámit písemně straně, která je v prodlení, bez zbytečného odkladu poté, kdy se strana povinná ocitla v prodlení. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. Stanoví-li strana oprávněná pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od smlouvy až po jejím marném uplynutí. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci je povinna to písemně oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.
- 14.4 Odstoupení od smlouvy je účinné dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé smluvní straně.
- 14.5 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak zhotovitel provede soupis a finanční vyčíslení všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla a vystaví dílčí konečnou fakturu. Zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit přejímací řízení. V případě, že se smluvní strany neshodnou na hodnotě provedených prací, určí hodnotu dosud provedeného díla soudní znalec, kterého jmenuje objednatel.
- 14.6 Strana, která podstatným způsobem porušila své povinnosti dle odst. 14.3 této smlouvy, je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodů tohoto porušení povinností od smlouvy.
- 14.7 V případě porušení povinností, které zakládají právo odstoupit od smlouvy, je smluvní strana, která toto svým jednáním zapříčinila, povinna uhradit druhé smluvní straně jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny díla bez DPH. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

XV.

Ostatní podmínky

- 15.1 Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat, po celou dobu provádění díla a to až do termínu předání a převzetí, v platnosti pojištění díla – stavebně montážní pojištění v minimální výši rovnající se ceně díla včetně DPH dle této smlouvy.
- 15.2 Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat, po celou dobu provádění díla a to až do termínu předání a převzetí, v platnosti pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví třetích osob. Zhotovitel musí být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby (prováděné v nemovité kulturní památce) a jejímu okolí tj. min. 5.000.000,- Kč.
- 15.3 Zhotovitel je povinen tyto pojistné smlouvy v kopii předložit objednateli před podpisem smlouvy o dílo.
- 15.4 Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti zhotovitele související s prováděním díla podle této smlouvy a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat objednateli.
- 15.5 Pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné výši uhradit; jakož i škodu způsobenou třetí osobou v době od předání místa plnění do ukončení a předání díla včetně vyklizení a vyčištění místa plnění.
- 15.6 Škoda bude objednatelem vyčíslena a bude vystaveno vyúčtování. Zhotovitel uhradí vyúčtování této škody v souladu s touto smlouvou, ve sjednané lhůtě splatnosti, tj. do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování.
- 15.7 Povinnost zaplatit škodu je splněna připsáním částky na účet objednatele.

XVI.

Změna, zánik smlouvy

- 16.1 Veškeré změny, doplňky této smlouvy o dílo je možno provádět pouze písemnými dodatky s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. Písemná forma platí rovněž pro odstoupení od smlouvy.

- 16.2 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování příslušných dodatků ke smlouvě. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode dne následujícího po dni prokazatelného doručení návrhu dodatku.

XVII.

Závěrečná ustanovení

- 17.1 Případné spory ze smlouvy budou smluvními stranami řešeny smírnou cestou. Pokud se nebudou moci strany dohodnout, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnutí příslušný soud.
- 17.2 Objednatel si vyhrazuje právo uveřejnit smlouvu uzavřenou na základě veřejné zakázky včetně příloh, všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele podle § 219 zákona 134/2016 Sb. a na www.zamberk.cz.
- 17.3 Zhotovitel prohlašuje, že od objednatele převzal projektovou dokumentaci vč. závazného stanoviska památkové péče.
- 17.4 Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 17.5 Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí objednatel.
- 17.6 Zhotovitel si je vědom, že je objednatel povinným subjektem dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 17.7 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním smlouvy v registru smluv.
- 17.8 Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny, a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.
- 17.9 Uzavření této Smlouvy o dílo bylo schváleno usnesením RM č. 80/2017-RADA/3971 ze dne 27. 7. 2017.

Příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele (nedílná příloha smlouvy) vč. výkazu výměr

Příloha č. 2 – týdenní harmonogram stavebních prací

V Ústí nad Orlicí, dne:

V Žamberku, dne: 14. 08. 2017

za: Galand CZ s.r.o.

za: Město Žamberk



David Mačan, jednatel

Jiří Dytrt, starosta města



Krycí list nabídky

pro právnické a fyzické osoby

Předmět veřejné zakázky:	Městské muzeum Žamberk – zřízení bezbariérového WC
Zadavatel veřejné zakázky:	Město Žamberk, Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

Uchazeč o veřejnou zakázku - identifikační údaje			
Obchodní firma nebo název případně jméno a příjmení		Galand CZ s.r.o.	
Sídlo, místo podnikání případně místo trvalého pobytu (celá adresa včetně PSČ)		Žižkov 481, Ústí nad Orlicí 562 01	
Právní forma:		Právnická	
IČ:	02943891	DIČ:	CZ02943891
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem této právnické osoby		David Macan - jednatel	
Telefonní spojení, e-mail			
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:		209 587,42Kč	
Daň z přidané hodnoty v Kč:		44 013,36Kč	
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH:		253 600,78Kč	
Délka realizace díla od data zahájení díla v týdnech		4 až 6 týdnů	
Závazná záruční doba na dílo v min. délce 60 měsíců		ANO	

V Ústí nad Orlicí , dne 14.7.2017



Razítko a podpis statutárního zástupce

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Městské muzeum Žamberk - zřízení bezbariérového WC

Objekt:

2 - Neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Žamberk

Zadavatel:

Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk

Uchazeč:

Galand CZ s.r.o. Žižkov 481, Ústí nad Orlicí 562 01

Projektant:

PK Adamec s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.5.2016

IČ:

00279846

DIČ:

IČ:

2943891

DIČ:

CZ2943891

IČ:

27482456

DIČ:

Cena bez DPH

83 215,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 215,06	21,00%	17 475,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

100 690,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské muzeum Žamberk - zřízení bezbariérového WC

Objekt:

2 - Neuznatelné náklady

Místo:

Žamberk

Datum: 5.5.2016

Zadavatel:

Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk

Projektant: PK Adamec s.r.o., Korne

Uchazeč:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

83 215,06

HSV - Práce a dodávky HSV

28 320,39

1 - Zemní práce

206,48

2 - Zakládání

201,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

567,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 237,18

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 448,90

997 - Přesun sutě

5 216,19

998 - Přesun hmot

442,29

PSV - Práce a dodávky PSV

54 892,67

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 895,02

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 602,36

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

16 235,93

766 - Konstrukce truhlářské

3 830,13

771 - Podlahy z dlaždic

7 142,90

781 - Dokončovací práce - obklady

20 987,66

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 198,67

M - Práce a dodávky M

1,00

21-M - Elektromontáže	1,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městské muzeum Žamberk - zřízení bezbariérového WC

Objekt:

2 - Neuznatelné náklady

Místo:

Žamberk

Datum:

5.5.2016

Zadavatel:

Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk

Projektant:

PK Adamec s.r.o., Komenského 42/I, 56

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							83 215,06	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 320,39	
D	1		Zemní práce				206,48	
1	K	132212102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	0,250	427,00	106,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Rýha pro uložení nové kanalizace pod podlahou" 2,5*0,20*0,5		0,250			
2	K	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3. Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,250	178,00	44,50	CS ÚRS 2016 01
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,250	53,90	13,48	CS ÚRS 2016 01
	P		<i>Poznámka k položce: Zemina bude uložena na pozemcích v majtku Investora, přebytečná zemina bude s ohledem na malé množství použita k terénním úpravám na okolních pozemcích v majtku Investora</i>					
	VV		2,5*0,20*0,5		0,250			
4	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,250	167,00	41,75	CS ÚRS 2016 01
D	2		Zakládání				201,50	
5	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopisku tříděného	m3	0,250	806,00	201,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Lože pro novou kanalizaci" 2,5*0,20*0,10		0,050			
	VV		"Obsyp kanalizace" 2,5*0,20*0,40		0,200			

VV		Součet			0,250				
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						567,85	
6	K	317168112	Překlady keramické (POROTHERM, HELUZ) ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm	kus	1,000	245,00	245,00	CS ÚRS 2016 01	
7	K	342248141	Příčky jednoduché z cihel děrovaných POROTHERM spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm	m2	0,674	479,00	322,85	CS ÚRS 2016 01	
VV			1,0*2,25		2,250				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			Součet		0,674				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						14 237,18	
8	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	26,152	220,00	5 753,44	CS ÚRS 2016 01	
VV			18,50*2,75		50,875				
VV			-(0,80*1,97)*2		-3,152				
VV			-(0,9*1,97)		-1,773				
VV			-(0,8*1,89)		-1,512				
VV			-(0,725*0,85)		-0,616				
VV			-17,670		-17,670				
VV			Součet		26,152				
9	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,670	230,00	4 064,10	CS ÚRS 2016 01	
VV			Pod obklady:						
VV			8,710*2,00		17,420				
VV			"Parapet" 0,85*0,20		0,170				
VV			"Ostění" 0,20*0,20*2		0,080				
VV			Součet		17,670				
10	K	612335101	Cementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,265	558,00	147,87	CS ÚRS 2016 01	
VV			0,50*0,07		0,035				
VV			2,30*0,10		0,230				
VV			Součet		0,265				
11	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	3,150	56,50	177,98	CS ÚRS 2016 01	
VV			(0,725*0,85)*2		3,150				
12	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	0,616	25,00	15,40	CS ÚRS 2016 01	
VV			0,725*0,85		0,616				
13	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	0,075	2 780,00	208,50	CS ÚRS 2016 01	
VV			"Oprava podlahy po provedení kanalizace" 0,075		0,075				
14	K	632451107	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm	m2	8,967	155,00	1 389,89	CS ÚRS 2016 01	

15	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, o ploše otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	586,00	1 172,00	CS ÚRS 2016 01
16	M	553311190	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 900 L/P	kus	1,000	654,00	654,00	CS ÚRS 2016 01
17	M	553311300	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 800 L/P	kus	1,000	654,00	654,00	CS ÚRS 2016 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 448,90

18	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé	m2	8,967	70,00	627,69	CS ÚRS 2016 01
19	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	5,676	83,70	475,08	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,13*2,85)+(0,79*2,85)		8,322			
	VV		-(0,6*1,89)-(0,80*1,89)		-2,646			
	VV		Součet		5,676			
20	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,897	1 200,00	1 076,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		8,967*0,1		0,897			
21	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,075	1 292,00	96,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		Bourání podkladního betonu v místě nové kanalizace:					
	VV		2,5*0,20*0,15		0,075			
22	K	965049111	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	0,897	1 050,00	941,85	CS ÚRS 2016 01
23	K	965049112	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	0,075	876,00	65,70	CS ÚRS 2016 01
24	K	965081213	Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	8,967	44,00	394,55	CS ÚRS 2016 01
25	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,419	253,00	1 118,01	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		0,8*1,89		1,512			
	VV		0,6*1,89		1,134			
	VV		Součet		4,419			
26	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	0,500	73,60	36,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Vodovodní rozvody" 0,50		0,500			
27	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	2,300	79,40	182,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Kanalizace" 2,30		2,300			

28	K	978013191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %	m2	32,840	50,00	1 642,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(18,35*2,75)-11,145-(0,9*1,97)-(0,8*1,89)-(0,8*1,97)-(0,725*0,85)-(1,0*0,50*2)		32,840			
29	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	11,145	71,00	791,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		7,43*1,50		11,145			

D 997 Přesun sutě 5 216,19

30	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,898	205,00	1 209,09	CS ÚRS 2016 01
31	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	1,973	180,00	355,14	CS ÚRS 2016 01
32	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového	t	0,041	1 000,00	41,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,039+0,002		0,041			
33	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů a potrubí na skládce (skládkovné)	t	3,544	200,00	708,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,511+0,758+0,744+0,314+0,165+0,030+0,019+0,003		3,544			
34	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	0,340	400,00	136,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		5,898-1,973-0,041-3,544		0,340			
35	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km se složením	t	5,898	259,00	1 527,58	CS ÚRS 2016 01
36	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	82,572	15,00	1 238,58	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Předpoklad 14km" 5,898*14		82,572			

D 998 Přesun hmot 442,29

37	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,015	219,50	442,29	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 54 892,67

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 895,02

38	K	721000002.X	Přívzdušňovací ventil - podomítková verze, pro připojovací potrubí, kompletní se stavební ochrannou zátkou a krytem, 12l/s	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	vlastní, dle zkušeností
39	K	721173401	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100	m	2,500	465,00	1 162,50	CS ÚRS 2016 01
40	K	721174042	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40	m	0,300	166,00	49,80	CS ÚRS 2016 01
41	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50	m	2,000	179,00	358,00	CS ÚRS 2016 01
42	K	721194104	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	51,00	51,00	CS ÚRS 2016 01
43	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	56,00	112,00	CS ÚRS 2016 01

44	K	721194109	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusť DN 100	kus	1,000	83,00	83,00	CS ÚRS 2016 01
45	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	4,800	16,00	76,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,50+0,3+2,0		4,800			
46	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,004	481,00	1,92	CS ÚRS 2016 01

D 722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

1 602,36

47	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	2,000	43,50	87,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Demontáž stávajících rozvodů vody - předpoklad 2m" 2		2,000			
48	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	1,600	53,00	84,80	CS ÚRS 2016 01
49	K	722174021	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	m	0,250	55,40	13,85	CS ÚRS 2016 01
50	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	1,600	51,00	81,60	CS ÚRS 2016 01
51	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	0,250	59,00	14,75	CS ÚRS 2016 01
52	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2	kus	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Umyvadlo" 2		2,000			
	VV		"WC" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
53	K	722232171	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C rohové plnopřítokové vnější a vnitřní závit (R 780 Giacomini) G 1/2	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Umyvadlo" 2		2,000			
	VV		"WC" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
54	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	1,850	31,50	58,28	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,60+0,25		1,850			
55	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,004	300,00	1,20	CS ÚRS 2016 01
56	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	438,00	0,88	CS ÚRS 2016 01

D 725

Zdravotnicka - zařízení předměty

16 235,93

57	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
58	K	725121521	Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem	soubor	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2016 01
59	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur umyvadel	soubor	1,000	96,00	96,00	CS ÚRS 2016 01

60	K	725211604	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevňená na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 650 mm	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2016 01
61	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2016 01
62	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2016 01
63	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2016 01
64	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,074	499,00	36,93	CS ÚRS 2016 01

D 766

Konstrukce truhlářské

3 830,13

65	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	440,00	440,00	CS ÚRS 2016 01
66	M	611603260	<i>Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveře vnitřní hladké - plně vč. mřížky ventilační hliníkové jednokřídlové 80-90 x 197 cm</i>	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2016 01
67	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	417,50	417,50	CS ÚRS 2016 01
68	M	611602220	<i>Dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveře vnitřní hladké - plně jednokřídlové 90 x 197 cm</i>	kus	1,000	1 302,00	1 302,00	CS ÚRS 2016 01
69	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,036	573,00	20,63	CS ÚRS 2016 01

D 771

Podlahy z dlaždic

7 142,90

70	K	771000X01	hliníkové přechodové lišty podlah vč upevňovacích prostředku	m	1,700	275,00	467,50	vlastní, dle zkušeností
	VV		0,80x0,90		1,700			
71	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 9 ks/ m2	m2	8,967	385,00	3 452,30	CS ÚRS 2016 01
72	M	597611100	<i>obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 33,3 x 33,3 x 0,8 cm (bílé i barevné) ALLEGRO l.j. (cen.sk. 80)</i>	m2	8,967	300,00	2 690,10	CS ÚRS 2016 01
73	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	1,500	10,00	15,00	CS ÚRS 2016 01
74	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	8,967	11,00	98,64	CS ÚRS 2016 01
75	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,967	38,00	340,75	CS ÚRS 2016 01
76	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,199	395,00	78,61	CS ÚRS 2016 01

D 781

Dokončovací práce - obklady

20 987,66

77	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	17,670	290,00	5 124,30	CS ÚRS 2016 01
78	M	597610000	obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkládačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné) ALLEGRO l.j. (cen.sk. 76)	m2	17,670	280,00	4 947,60	CS ÚRS 2016 01
79	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	17,670	9,00	159,03	CS ÚRS 2016 01
80	K	781494X01	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem	m	22,000	260,00	5 720,00	vlastní, dle zkušenosti
	VV		mhnová 2,0*11		22,000			
	VV		Součet		22,000			
81	K	781494X02	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	16,710	260,00	4 344,60	vlastní, dle zkušenosti
	VV		2*4+8,710		16,710			
82	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	17,670	33,00	583,11	CS ÚRS 2016 01
83	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,276	395,00	109,02	CS ÚRS 2016 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 198,67	
84	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	26,637	45,00	1 198,67	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Stěny" 17,670		17,670			
	VV		"Strop" 8,967		8,967			
	VV		Součet		26,637			
	D	M	Práce a dodávky M				1,00	
	D	21-M	Elektromontáže				1,00	
85	K	21-M-001.X	Elektroinstalace, samostatný rozpočet viz příloha č. 1 k tomuto rozpočtu	soubor	1,000	1,00	1,00	vlastní, dle zkušenosti
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1,00	
86	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kus	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2016 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Městské muzeum Žamberk - zřízení bezbariérového WC
Objekt:

1 - Uznatelné náklady

KSO:
Místo: Žamberk
Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk
Uchazeč:
Projektant: PK Adamec s.r.o., Komenského 42/I, 561 51 Letohrad
Poznámka:



CC-CZ:
Datum: 5.5.2016
IČ: 00279846
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ: 27482456
DIČ:

Cena bez DPH		126 372,36	
DPH základní snižená	Základ daně	126 372,36	
	0,00	Sazba daně	Výše daně
		21,00%	26 538,20
		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	152 910,56

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městské muzeum Žamberk - zřízení bezbariérového WC

Objekt:

1 - Uznatelné náklady

Místo: Žamberk

Datum: 5.5.2016

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk

Projektant: PK Adamec s.r.o., K

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupísu celkem	126 372,36
HSV - Práce a dodávky HSV	22 742,72
1 - Zemní práce	412,95
2 - Zakládání	403,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 381,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 576,73
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	5 358,84
997 - Přesun sutě	5 025,21
998 - Přesun hmot	584,97
PSV - Práce a dodávky PSV	69 620,27
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	463,59
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 936,81
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 877,85
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	35 270,45
766 - Konstrukce truhlářské	3 229,81
771 - Podlahy z dlaždic	3 898,64
781 - Dokončovací práce - obklady	15 385,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	557,59
M - Práce a dodávky M	31 009,37
21-M - Elektromontáže	31 009,37
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městské muzeum Žamberk - zřízení bezbariérového WC

Objekt: 1 - Uznatelné náklady

Místo: Žamberk

Datum: 5.5.2016

Zadavatel: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk

Projektant: PK Adamec s.r.o., Komenského 42/I

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena {CZK}	Cena celkem {CZK}	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

126 372,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 742,72	
D	1		Zemní práce				412,95	
1	K	132212102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudržných	m3	0,500	427,00	213,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		Rýha pro uložení nové kanalizace pod podlahou 5,0*0,20*0,50		0,500			
2	O	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Připlátek k cenám za klplost horniny tř. 3	m3	0,500	178,00	89,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,500	53,90	26,95	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznamka k položce: Zemina bude uložena na pozemcích v majetku investora, přebytečná zemina bude s ohledem na malé množství použita k terénnímu upravení na okolních pozemcích v majetku investora					
	VV		5,0*0,20*0,5		0,500			
4	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neuztuhlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	0,500	167,00	83,50	CS ÚRS 2016 01
D	2		Zakládání				403,00	
5	K	212572111	Lože pro tratě vody ze štěrku třídného	m3	0,500	806,00	403,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Lože pro novou kanalizaci 5,0*0,20*0,10		0,100			
	VV		Obsyp kanalizace 5,0*0,20*0,4		0,400			
	VV		Součet		0,500			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 381,02	
6	K	342248141	Příčky jednoduché z cihel děrovaných POROTHERM spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm	m2	5,066	470,00	2 381,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,03*0,40)*1,85		4,076			
	VV		0,90*1,10		0,990			
	VV		Součet		5,066			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 576,73	
7	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvě, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	6,854	220,00	1 507,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,52*2,75		26,180			
	VV		(0,65*0,65*1,75)*0,20		0,610			
	VV		-0,9*1,91		-1,773			
	VV		-0,725*0,65*2		-0,943			
	VV		-17,220		-17,220			
	VV		Součet		6,854			
8	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvě vnitřních stěn nanášená ručně	m2	17,220	210,00	3 616,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		Pod obklady:					
	VV		8,54*2,0		17,080			
	VV		-(0,725*0,20)*2		-0,290			
	VV		"Parapet" 1,75*0,20		0,350			
	VV		"Ostění" 0,20*0,20*2		0,080			
	VV		Součet		17,220			
9	K	612335101	Cementová omítka rýh hříbá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,893	558,00	498,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,75*0,07		0,753			
	VV		1,40*0,10		0,140			
	VV		Součet		0,893			
10	K	619995001	Začistění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkládů apod.	m	6,300	56,50	353,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,725*0,85)*2,2		6,300			
11	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1,233	25,00	30,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		2*0,725*0,85		1,233			
12	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	0,180	2 780,00	500,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		oprava podlahy po provedení kanalizace 0,18		0,180			
13	K	632451107	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm	m2	4,983	166,00	827,18	CS ÚRS 2016 01
14	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z ušlechtilých bez dveřních křídel, na montážní pěnu, o ploše otvoru do 2,5 m2	kus	1,000	586,00	586,00	CS ÚRS 2016 01
15	M	553111190	Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 900 L/P	kus	1,000	654,00	654,00	CS ÚRS 2016 01

D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 358,84
16	K	952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží	m2	4,790	74,10	354,94 CS ÚRS 2016 01
17	K	962031132 Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příček z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	6,649	83,70	556,52 CS ÚRS 2016 01
	VV	(1,80+1,03)*2,75		7,783		
	VV	-(0,60*1,89)		-1,134		
	VV	Součet		6,649		
18	K	965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,479	1 500,00	718,50 CS ÚRS 2016 01
	VV	4,790*0,1		0,479		
19	K	965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,150	1 292,00	193,80 CS ÚRS 2016 01
	VV	Bourání podkladního betonu v místě nové kanalizace:				
	VV	5,00*2,00*0,15		0,150		
20	K	965049111 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	0,479	1 050,00	502,95 CS ÚRS 2016 01
21	K	965049112 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	0,150	876,00	131,40 CS ÚRS 2016 01
22	K	965081213 Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	4,790	44,00	210,76 CS ÚRS 2016 01
23	K	968072455 Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 3 m2	m2	2,907	253,00	735,47 CS ÚRS 2016 01
	VV	0,9*1,97		1,773		
	VV	0,6*1,89		1,134		
	VV	Součet		2,907		
24	K	974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	10,750	73,60	791,20 CS ÚRS 2016 01
	VV	"Vodovodní rozvody" 4,35+6,40		10,750		
25	K	974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	1,400	79,40	111,16 CS ÚRS 2016 01
	VV	"Kanalizace" 1,40		1,400		
26	K	978013191 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %	m2	9,877	56,60	559,04 CS ÚRS 2016 01
	VV	(7,21*2,75)-(0,9*1,97)-(2*0,725*0,85)-6,945		9,877		
27	K	978059541 Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkladaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	6,945	71,00	493,10 CS ÚRS 2016 01
	VV	(0,80+1,40+1,14+1,03+0,26)*1,50		6,945		
D	997	Přesun sutě				5 025,21
28	K	997013211 Vnitrostavěbní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,758	205,00	770,39 CS ÚRS 2016 01
29	K	997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového	t	1,384	180,00	249,12 CS ÚRS 2016 01
	VV	1,054+0,330		1,384		
30	K	997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) železobetonového	t	0,025	1 600,00	40,00 CS ÚRS 2016 01
	VV	0,021+0,004		0,025		
31	K	997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů a potrubí na skládce (skládkové)	t	2,106	1 000,00	2 106,00 CS ÚRS 2016 01
	VV	0,871+0,472+0,454+0,168+0,065+0,018+0,039+0,019		2,106		
32	K	997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného	t	0,243	400,00	97,20 CS ÚRS 2016 01
	VV	3,758-1,384-0,025-2,106		0,243		
33	K	997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km se složením	t	3,758	259,00	973,32 CS ÚRS 2016 01
34	K	997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	52,612	15,00	789,18 CS ÚRS 2016 01
	VV	"Předpoklad 14km" 3,758*14		52,612		
D	998	Přesun hmot				584,97
35	K	998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zdivem z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,665	219,50	584,97 CS ÚRS 2016 01
D	PSV	Práce a dodávky PSV				69 620,27
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				463,59
36	K	711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a emaly za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	2,000	8,10	16,20 CS ÚRS 2016 01
	VV	"Oprava HI po provedení kanalizace" 5*0,4		2,000		
37	M	111631500 výrobky asfaltové izolační a zátlukové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg	t	0,001	45 000,00	45,00 CS ÚRS 2016 01
	P	Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
	VV	(2,00*0,40)*0,001		0,001		
38	K	711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením HAIP na ploše vodorovné V	m2	2,000	76,00	152,00 CS ÚRS 2016 01
	VV	"Oprava HI po provedení kanalizace" 5*0,4		2,000		
39	M	628331610 pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina EXTRASKLOBIT PE (IG 200 S 40)	m2	2,000	121,00	242,00 CS ÚRS 2016 01
40	K	998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	763,00	8,39 CS ÚRS 2016 01

D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				4 936,81	
41	K	721000001.X	vsazení potrubí a tvarovek KG do potrubí ličiny DN 100 systémovými prvky	soub	1,000	500,00	500,00 vlastní, dle zkušenosti
42	K	721000002.X	Přivzdušovací ventil - podomítková verze, pro připojovací potrubí, kompletní se stavební ochranou zátkou a krytem, 12l/s	kus	1,000	2 500,00	2 500,00 vlastní, dle zkušenosti
43	K	721173401	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100	m	1,500	465,00	697,50 CS ÚRS 2016 01
44	K	721173402	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 125	m	0,800	565,00	452,00 CS ÚRS 2016 01
45	K	721174004	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 70	m	2,500	161,00	402,50 CS ÚRS 2016 01
46	K	721174042	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40	m	0,300	166,00	49,80 CS ÚRS 2016 01
47	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50	m	0,600	179,00	107,40 CS ÚRS 2016 01
48	K	721194104	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 40	kus	1,000	31,00	51,00 CS ÚRS 2016 01
49	K	721194109	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťek DN 100	kus	1,000	83,00	83,00 CS ÚRS 2016 01
50	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	5,700	16,00	91,20 CS ÚRS 2016 01
VV			1,5+0,8+2,5+0,3+0,6		5,700		
51	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	481,00	2,41 CS ÚRS 2016 01
D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				5 877,85	
52	K	722000001.X	Napojení nových rozvodů TV a SV na stávající rozvody vedené ve žlabu pro rozvody TZB	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00 vlastní, dle zkušenosti
53	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	10,000	43,50	435,00 CS ÚRS 2016 01
VV			Demontáž stávajících rozvodů vody - předpoklad 10m ² 10		10,000		
54	K	722130916	Opřevy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezátí ocelové trubky přes 25 do DN 50	kus	1,000	28,20	28,20 CS ÚRS 2016 01
55	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	0,600	53,00	31,80 CS ÚRS 2016 01
56	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	1,200	55,40	66,48 CS ÚRS 2016 01
57	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	9,100	59,10	537,81 CS ÚRS 2016 01
58	K	722174021	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 16 x 2,7	m	0,250	59,00	14,75 CS ÚRS 2016 01
59	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	1,800	51,00	91,80 CS ÚRS 2016 01
VV			0,60+1,20		1,800		
60	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	9,100	59,00	536,90 CS ÚRS 2016 01
VV			9,10		9,100		
61	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	0,250	59,00	14,75 CS ÚRS 2016 01
VV			0,25		0,250		
62	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	3,000	200,00	600,00 CS ÚRS 2016 01
VV			"Umyvadlo" 2		2,000		
VV			"WC" 1		1,000		
VV			Součet		3,000		
63	K	722232045	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Glacomini) G 1	kus	1,000	440,00	440,00 CS ÚRS 2016 01
64	K	722232171	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C rohové plnopřítokové vnější a vnitřní závit (R 780 Glacomini) G 1/2	kus	3,000	220,00	660,00 CS ÚRS 2016 01
VV			"Umyvadlo" 2		2,000		
VV			"WC" 1		1,000		
VV			Součet		3,000		
65	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	11,150	31,50	351,23 CS ÚRS 2016 01
VV			0,60+1,20+9,10+0,25		11,150		
66	K	722290821	Vnitřnostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,210	300,00	63,00 CS ÚRS 2016 01
67	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,014	438,00	6,13 CS ÚRS 2016 01
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				35 270,45	
68	K	725000001.X	Madlo sklopné nerezové	kus	1,000	3 500,00	3 500,00 vlastní, dle zkušenosti
69	K	725000002.X	Madlo nerezové k WC (podlaha - zed)	kus	1,000	1 800,00	1 800,00 vlastní, dle zkušenosti
70	K	725000003.X	Madlo nerezové k umyvadlu	kus	1,000	1 800,00	1 800,00 vlastní, dle zkušenosti
71	K	725000004.X	Odpadkový koš	kus	1,000	600,00	600,00 vlastní, dle zkušenosti
72	K	725000005.X	Nerezový věšák na oděv	kus	1,000	350,00	350,00 vlastní, dle zkušenosti
73	K	725000006.X	Ovladač signalizačního systému nouzového volání	kus	2,000	1 500,00	3 000,00 vlastní, dle zkušenosti
74	K	725000007.X	Přijímač signalizačního systému nouzového volání	kus	1,000	5 000,00	5 000,00 vlastní, dle zkušenosti
75	K	725000008.X	Nabíjecí stanice přijímače signalizačního systému nouzového volání	kus	1,000	2 000,00	2 000,00 vlastní, dle zkušenosti
76	K	725000009.X	Zrcadlo výšky 1000mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00 vlastní, dle zkušenosti
77	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	2,000	149,00	298,00 CS ÚRS 2016 01
78	K	725112173	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svislým	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00 CS ÚRS 2016 01
79	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	96,00	96,00 CS ÚRS 2016 01

80	K	725211604	Umývadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevňená na stěnu šrouby bílá bez sloupku nebo krytu na sifon 650 mm	soubor	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2016 01
81	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2016 01
82	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
83	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
84	K	725531101	Elektrické ohřevče zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2016 01
85	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2016 01
86	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,053	499,00	26,45	CS ÚRS 2016 01
D 766 Konstrukce truhlářské							3 229,81	
87	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zarubné povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	417,50	417,50	CS ÚRS 2016 01
88	M	611602220	Dřeve dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dřeve vnitřní hladké - plně jednokřídlové 90 x 197 cm	kus	1,000	1 302,00	1 302,00	CS ÚRS 2016 01
89	M	611602000.X	Dveřní nerezové madlo, vodorovné	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní, dle zkušenosti
90	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,018	573,00	10,31	CS ÚRS 2016 01
D 771 Podlahy z dlaždic							3 898,64	
91	K	771000X01	htinikové přechodové listy podlah vč upevňovacích prostředků	m	0,900	275,00	247,50	vlastní, dle zkušenosti
92	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 9 ks/ m2	m2	4,983	385,00	1 918,46	CS ÚRS 2016 01
93	M	597611100	obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkládačky formát 33,3 x 33,3 x 0,8 cm (bílé i barevné) ALLEGRO t.j. (cen.sk. 80)	m2	4,983	280,00	1 395,24	CS ÚRS 2016 01
94	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	4,983	10,00	49,83	CS ÚRS 2016 01
95	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	4,983	11,00	54,81	CS ÚRS 2016 01
96	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,983	38,00	189,35	CS ÚRS 2016 01
97	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,110	395,00	43,45	CS ÚRS 2016 01
D 781 Dokončovací práce - obklady							15 385,53	
98	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	17,220	300,00	5 166,00	CS ÚRS 2016 01
99	M	597610000	obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkládačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné) ALLEGRO t.j. (cen.sk. 76)	m2	17,220	280,00	4 821,60	CS ÚRS 2016 01
100	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	17,220	9,00	154,98	CS ÚRS 2016 01
101	K	781494X01	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem	m	9,900	260,00	2 574,00	vlastní, dle zkušenosti
VV			rohové (0,90-1,0)		1,900			
VV			2,0*4		8,000			
VV			Součet		9,900			
102	K	781494X02	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	7,680	260,00	1 996,80	vlastní, dle zkušenosti
103	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	17,220	33,00	568,26	CS ÚRS 2016 01
104	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,263	395,00	103,89	CS ÚRS 2016 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							557,59	
105	K	784211111	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	11,837	45,00	532,67	CS ÚRS 2016 01
VV			"Stěny" 6,854		6,854			
VV			"Strop" 4,983		4,983			
VV			Součet		11,837			
106	K	784211141	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2	m2	4,983	5,00	24,92	CS ÚRS 2016 01
D M Práce a dodávky M							31 009,37	
D 21-M Elektromontáže							31 009,37	
107	K	21-M-001.X	Elektroinstalace, samostatný rozpočet viz příloha č. 1 k tomuto rozpočtu	soubor	1,000	31 009,37	31 009,37	vlastní, dle zkušenosti
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							3 000,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							3 000,00	
108	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	1 500,00
Montáž - materiál		17 910,20
Montáž - práce		11 307,00
Mezisoučet 1	0,00	30 717,20
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		292,17
Mezisoučet 2	0,00	31 009,37
Základní náklady celkem		31 009,37
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		1 007,80
Vedlejší náklady celkem		1 007,80
Náklady celkem		
Základ a hodnota DPH 21%	0,00	31 009,37
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		37 521,30
Součty odstavců	Materiál	Montáž
BEZBARIÉROVÉ WC	7 874,10	5 429,00
WC OSTATNÍ	10 036,10	5 878,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
BEZBARIÉROVÉ WC								
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU								
KP67/2 70x45	ks	3,00	40,00	120,00	70,00	210,00	110,00	330,00
KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE								
KU68-1902 73x42	ks	1,00	20,00	20,00	70,00	70,00	90,00	90,00
SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
273-102 4x1-2,5mm2	ks	5,00	10,00	50,00	5,00	25,00	15,00	75,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE								
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pod omítkou	m	3,00	22,00	66,00	21,00	63,00	43,00	129,00
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE								
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	15,00	22,00	330,00	21,00	315,00	43,00	645,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou	m	25,00	28,00	700,00	21,00	525,00	49,00	1 225,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
do 2,5 mm2	ks	9,00		0,00	40,00	360,00	40,00	360,00
STROJEK SPÍNAČE "TANGO"								
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	1,00	100,00	100,00	75,00	75,00	175,00	175,00
KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ								
3558A-A651 B 1 páčka	ks	1,00	36,00	36,00	26,00	26,00	62,00	62,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ								
3901A-B10 B jednoduchý	ks	1,00	28,00	28,00	10,00	10,00	38,00	38,00
ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ								
5519A-A02357B 2p+PE	ks	1,00	180,00	180,00	75,00	75,00	255,00	255,00
INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA 'PULI								
PULI PULI3-EP, 1x18W, G24q2, elektronický předřadník	ks	1,00	1 080,00	1 080,00	150,00	150,00	1 230,00	1 230,00
připojení zařízení - bez dodávky								
Zásobníkový ohřivač vody objemu 15 l	kus	1,00	3 000,00	3 000,00	250,00	250,00	3 250,00	3 250,00
OFI-25-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	990,00	990,00	120,00	120,00	1 110,00	1 110,00
LTN-10B-1 Jistič	Ks	1,00	120,00	120,00	65,00	65,00	185,00	185,00
LTN-16B-1 Jistič	Ks	2,00	120,00	240,00	60,00	120,00	180,00	360,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Napojení na stavající zařízení	hod	3,00		0,00	290,00	870,00	290,00	870,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								

DLE CSN 331500

Revizní technik	hod	2,00		0,00	0,00	2 100,00	1 050,00	2 100,00
Podružný materiál				814,10			0,00	814,10
BEZBARIÉROVÉ WC - celkem				7 874,10		5 429,00		13 303,10
WC OSTATNÍ								
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU</i>								
KP67/2 70x45	ks	6,00	20,00	120,00	70,00	420,00	90,00	540,00
<i>KRABICE ODBOČNÁ POD OMÍTKU BEZ SVORKOVNICE</i>								
KU68-1902 73x42	ks	5,00	10,00	50,00	70,00	350,00	80,00	400,00
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>								
273-102 4x1-2,5mm2	ks	20,00	7,00	140,00	5,00	100,00	12,00	240,00
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE</i>								
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pod omítkou	m	10,00	12,00	120,00	21,00	210,00	33,00	330,00
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>								
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	30,00	12,00	360,00	21,00	630,00	33,00	990,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou	m	30,00	18,00	540,00	21,00	630,00	39,00	1 170,00
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</i>								
do 2,5 mm2	ks	10,00		0,00	40,00	400,00	40,00	400,00
<i>STROJEK SPÍNAČE "TANGO"</i>								
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	3,00	100,00	300,00	75,00	225,00	175,00	525,00
<i>KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ</i>								
3558A-A651 B 1 páčka	ks	3,00	26,00	78,00	26,00	78,00	52,00	156,00
<i>RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ</i>								
3901A-B10 B jednoduchý	ks	3,00	18,00	54,00	10,00	30,00	28,00	84,00
<i>ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ</i>								
5519A-A02357B 2p+PE	ks	2,00	140,00	280,00	75,00	150,00	215,00	430,00
<i>INTERIÉROVÁ SVÍTIDLA "PULI</i>								
PULI PULI3-EP, 1x18W, G24q2, elektronický předřadník	ks	4,00	1 000,00	4 000,00	150,00	600,00	1 150,00	4 600,00
<i>OSUŠOVAČ RUKOU</i>								
Osušovač rukou (např. NATUS 24)	kus	1,00	3 100,00	3 100,00	220,00	220,00	3 320,00	3 320,00
LTN-16B-1 Jistič	Ks	1,00	80,00	80,00	65,00	65,00	145,00	145,00
<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>								
Napojení na stavající zařízení	hod	3,00		0,00	290,00	870,00	290,00	870,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

Revizni technik	hod	3,00	0,00	300,00	900,00	300,00	900,00
Podružný materiál			814,10			0,00	814,10
WC OSTATNÍ - celkem			10 036,10		5 878,00		15 914,10

„Městské muzeum Žamberk – zřízení bezbariérového WC“
Návrh časového harmonogramu stavby

Zhotovitel:

Pá-Ne, Po-Ne 20. – 29.10. Převzetí staveniště, bourací práce – vybourání stávajících dělicích příček, otlučení stávajících omítek stěn, ubourání části podlahy tak, aby byl zrušen výškový rozdíl mezi prostorem hygienického zázemí. Naložení a odvoz sutě, průběžný úklid staveniště.

Po-Ne 30.10.-5.11. Zemní práce – vykopání rýh pro uložení nové kanalizace, bude odstraněna pískovcová dlažba, vybourání podkladní betonové mazaniny v místě uložení nového potrubí splaškové kanalizace. Naložení a odvoz sutě. Uložení nového svodového potrubí splaškové kanalizace. Elektroinstalace, zednické práce, průběžný úklid staveniště.

Po-Ne 6.-12.11. Zbudování nových dělicích příček 100mm, osazení dveří, zarubně, instalatérské práce, elektroinstalace, zednické práce, provedení nových omítek na stěnách, navrácení pískovcové dlažby, bude opravena betonová deska a v těchto místech bude provedena hydroizolace, provedení izolace proti zemní vlhkosti, vyrovnání podlah podkladu samonivelační stěrkou, průběžný úklid staveniště.

Po-Ne 13. – 19.11. Montáž obkladů a dlažeb, spárování obkladu a dlažeb, instalatérské práce, elektroinstalace, průběžný úklid staveniště.

Po-Ne 20. – 26.11. Elektroinstalace, instalatérské práce, dokončovací práce, průběžný úklid staveniště.

Po-Čt 27. – 30.11. Kompletní dokončovací práce, předání staveniště.